

세 입 총 괄 표

2019년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	411,736,000	100.00 %	383,500,000	100.00 %	28,236,000	7.36%
100 지방세 수입	9,550,120	2.32 %	9,550,120	2.49 %	0	0.00%
110 지방세	9,550,120	2.32 %	9,550,120	2.49 %	0	0.00%
111 보통세	9,350,120	2.27 %	9,350,120	2.44 %	0	0.00%
113 지난년도수입	200,000	0.05 %	200,000	0.05 %	0	0.00%
200 세외수입	19,374,971	4.71 %	19,208,595	5.01 %	166,376	0.87%
210 경상적세외수입	9,532,032	2.32 %	9,508,395	2.48 %	23,637	0.25%
211 재산임대수입	458,514	0.11 %	434,877	0.11 %	23,637	5.44%
212 사용료수입	4,194,292	1.02 %	4,194,292	1.09 %	0	0.00%
213 수수료수입	658,057	0.16 %	658,057	0.17 %	0	0.00%
214 사업수입	2,352,017	0.57 %	2,352,017	0.61 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	270,247	0.07 %	270,247	0.07 %	0	0.00%
216 이자수입	1,598,905	0.39 %	1,598,905	0.42 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	9,842,939	2.39 %	9,700,200	2.53 %	142,739	1.47%
221 재산매각수입	328,574	0.08 %	328,574	0.09 %	0	0.00%
222 부담금	838,484	0.20 %	840,484	0.22 %	△2,000	△0.24%
223 과징금및과태료등	254,319	0.06 %	254,319	0.07 %	0	0.00%
224 기타수입	5,006,562	1.22 %	4,861,823	1.27 %	144,739	2.98%
225 지난년도수입	3,415,000	0.83 %	3,415,000	0.89 %	0	0.00%
300 지방교부세	197,625,323	48.00 %	173,338,935	45.20 %	24,286,388	14.01%
310 지방교부세	197,625,323	48.00 %	173,338,935	45.20 %	24,286,388	14.01%
311 지방교부세	197,625,323	48.00 %	173,338,935	45.20 %	24,286,388	14.01%
400 조정교부금등	8,050,000	1.96 %	7,000,000	1.83 %	1,050,000	15.00%
420 시·군조정교부금등	8,050,000	1.96 %	7,000,000	1.83 %	1,050,000	15.00%
421 시·군조정교부금등	8,050,000	1.96 %	7,000,000	1.83 %	1,050,000	15.00%
500 보조금	127,962,919	31.08 %	125,026,683	32.60 %	2,936,236	2.35%
510 국고보조금등	107,334,779	26.07 %	105,470,742	27.50 %	1,864,037	1.77%
511 국고보조금등	107,334,779	26.07 %	105,470,742	27.50 %	1,864,037	1.77%
520 시·도비보조금등	20,628,140	5.01 %	19,555,941	5.10 %	1,072,199	5.48%
521 시·도비보조금등	20,628,140	5.01 %	19,555,941	5.10 %	1,072,199	5.48%
700 보전수입등및내부거래	49,172,667	11.94 %	49,375,667	12.88 %	△203,000	△0.41%
710 보전수입등	48,642,214	11.81 %	48,642,214	12.68 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	43,874,214	10.66 %	43,874,214	11.44 %	0	0.00%
712 전년도이월금	3,040,000	0.74 %	3,040,000	0.79 %	0	0.00%
713 용자금원금수입	1,728,000	0.42 %	1,728,000	0.45 %	0	0.00%
720 내부거래	530,453	0.13 %	733,453	0.19 %	△203,000	△27.68%
721 전입금	530,453	0.13 %	733,453	0.19 %	△203,000	△27.68%